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Idag gör ”Laget” entré på VM-arenan i Novgorod. Inför fotbolls VM i Ryssland har det talats 

mycket om att nuvarande svenska fotbollslandslag har återfunnit sina rötter. Forna framgångar 

för vår lilla nation har alltid frambringats av ett gott lagarbetet och inte av enstaka 

individualisters presentationer. Vi gör det tillsammans, har roligt, kämpar och stöttar varandra. 

Det är återigen mottot för vårt svenska fotbollslandslag. Damernas landslag har hedrande nog 

aldrig frångått detta framgångsrecept. 
 

Jag reflekterar en stund över denna renässans då jag medelst armar och ben plogar fram min 

oformliga lekamen i Brottets saltvattensbassäng. Att börja sommarmorgnarna med några längder 

i Simstadions utomhusbassäng, eller Brottet som den benämns i folkmun här i Halmstad, är en 

mycket god start på dagen. På platsen bröts en gång sten som användes för att bygga upp 

stadens hamnpir. Dagbrotten vattenfylldes och blev ett populärt naturligt utomhusbad som med 

tiden omvandlades till en kommunal simanläggning. Stadens simklubb, SK Laxen, huserar här, där 

också flera generationer av stadens medborgare har gått i simskola. Det är nog inte en djärv 

gissning att även vår Halmstadbördige förbundskapten tog sina första simtag i Brottet. 
 

”Laget” och tanken om att vi bygger upp någonting tillsammans är också applicerbart på vårt 

femtioåriga Förbund. God sammanhållning över hela landet och goda ambassadörer på alla nivåer i 

organisationen är nödvändigt för att Sveriges Fiskevattenägareförbund ska vidmakthålla sin 

ställning och bli ännu starkare i bevakningen och främjandet av våra värdefulla fiskevatten. Inte 

minst viktigt är att varje medlem/förening gör sitt dagsverke genom att värdesätta sitt vatten 

och att prissätta sina upplåtelser högre, aktivera och skola in ungdomar i föreningsarbetet samt 

ta fram strukturerade planer för det lokala förvaltnings- och utvecklingsarbete. Då kan vi 

”simma lugnt” i ytterligare minst 50 år.       

 

Nya medlemmar 
 

Under senvåren har två föreningar och två enskilda näringsidkare anslutit till Förbundet. Övre 

Vattudalens Fvof (Jämtland) och Hedströmmens Fvof (Västmanland) är nya föreningsmedlemmar 

medan Bengt Almkvist (Östergötland) och Österåkers SFK (Stockholm) är nya medlemmar inom 

kategorin enskilda näringsidkare. Vi hälsar alla hjärtligt välkomna in i Förbundets gemenskap. 
 

Jubileumsstämman i Kloten 
        

Årets förbundsstämma hölls den 23 – 24 maj på Klotens Fritid & Konferens i de djupa 

Bergslagsskogarna strax utanför Kopparberg. I samband med stämman fyllde Sveriges 

Fiskevattenägareförbund 50 år och ett fyrtiotal ombud, styrelsefunktionärer och övriga gäster 

från Skåne i söder till Västerbotten i norr deltog i firandet. 

 

Stämman gästades av Havs- och vattenmyndighetens GD Jakob Granit, Jordbruksverkets stf. 

GD Harald Svensson och Erik Degerman fiskeribiolog vid SLU. Samtliga höll ett anförande i 

anslutning till stämmoförhandlingarna där Erik Degermans föredrag var en odyssé över 

fiskevårdens och förvaltningens utveckling under de senaste 50 åren. Stämmoförhandlingarna 

präglades av god stämning och lugna diskussioner. Samtliga styrelseledamöter omvaldes. Ola 

Söderdahl som företrätt Sveaskog på Skogsindustriernas mandat i styrelsen avgick till följd av 

att han fått nya uppgifter inom koncernen och ersätts av Ida-Maria Rigoll som är platschef på 

Mörrums Kronolaxfiske.  
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Signalkräftans hanteringsprogram på remiss 
        

I mitten av december gick det kraftigt försenade hanteringsprogrammet för signalkräfta ut på 

remiss och det var hårda paket som myndigheten levererade mitt i julbrådskan.   
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Stämman behandlade två motioner. Daladistriktet yrkade om att Förbundet verkar för att det 

tillskjuts extraordinära statliga medel särskilt riktade till restaureringsåtgärder i våra 

vattendrag. Skånedistriktet yrkade om att Förbundet tillskriver Naturvårdsverket m.fl. berörda 

myndigheter och klargör fiskevårdsområdesföreningars roll och ansvar i den lokala 

fiskevattenförvaltningen, påtalar nuvarande brister i myndigheters kommunikation med 

föreningarna samt föreslår förbättrade rutiner för samråd med föreningarna vid initiativ 

rörande inrättande och revidering av olika områdesskydd. Stämman biföll båda motionerna. Vid 

stämman fastställdes också styrelsens verksamhetsstrategi för perioden 2018 – 2020. 

Verksamhetsstrategin är styrdokument för förbundets utvecklingsarbete inom bl.a. områdena 

ekonomi och medlemsanslutning, marknadsföring, medlemsnytta, demokratisk organisation och 

näringspolitik. Bland åtgärder som ska genomföras de kommande åren kan nämnas fortsatt 

produktion av vägledningsmaterial, anordnande av en ny fiskevattenägarekonferens och att 

undersöka intresset för att formalisera en landsbygdsgrupp för enskilda fiskevatten och en 

resursgrupp för gårdsbaserad fisketurism.  
 

 
HaVs GD Jakob Granit var en av gästerna på jubileumsstämman 

 

I samband med stämmomiddagen som avnjöts i trivsam atmosfär reflekterade förbundets 

hedersordförande Carl G Nilsson och förre förbundsordföranden Anders Gustafsson över sina 

förbundsår och förbundets utveckling. Den tredje tidigare ordföranden, Staffan Nilsson, hade 

förhinder att närvara men skickade en skriftlig hälsning. Även redaktör Lars Krögerström 

hyllade jubilaren i ett fyndigt middagstal. 

 

Stämmans andra dag ägnades åt en guidad utflykt i Ekopark Malingsbo. Sveaskogs Stefan 

Torteyd och Anders Gunnarsson berättade pedagogiskt om syftet med en Ekopark och nedslag 

gjordes vid ett antal restaurerade bäckar och vattendrag bland annat Hedströmmen med sin 

attraktiva flugfiskesträcka och där även en damm hade rivits ut för att säkra fiskvandringen. 

Stämmodagarna avslutades sedan med en välsmakande grillunch vid Ljustjärn i Ekoparken.  

 

Stämmoprotokollet och verksamhetsstrategin i sin helhet är utlagd under medlemssidorna på 

förbundets webbportal. Här ges en fördjupad beskrivning av motionerna och styrelsens 

överväganden och svar samt vad som i övrigt behandlades på stämman. 

 

 



Årets Fvof 
 

I samband med jubileumsstämman delades utmärkelsen Årets fiskevårdsområdesförening ut 

för andra gången. Priset för 2018 delades mellan Nedre Ljungans Fvof och Tuna Östra Fvof i 

Västernorrlands län. Två föreningar som samverkar om varumärket Nedre Ljungans Sportfiske 

med upplåtelser av både lax- och havsöringsfiske och som inom kort ska slå ihop sig till ett 

fiskevårdsområde. 

Båda pristagarna bedriver en modern, långsiktig och aktiv fiskeförvaltning och har utvecklat 

ett utmärkt exempel på älvspecifik förvaltning. Förvaltningen har under många år konstruktivt 

samordnats genom ett gemensamt förvaltningsråd och inom kort kommer man formellt att slås 

ihop till ett fiskevårdsområde. Man har återställt och restaurerat viktiga lekområden i Ljungan 

och erbjuder bland annat god service och tillgänglighet, digital fiskekortförsäljning och 

organiserad fisketillsyn med utbildade fiskevärdar. Insatser som har skapat goda 

förutsättningar för utveckling av en lokalt förankrad fiske- och landsbygdsturism. 

Priset som består av diplom och en penningsumma överlämnades av Erik Degerman vid SLU till 

föreningarnas företrädare Ove Bergström och Leo Oras. 
 

 
 

Utmärkelsen Årets Fvof har instiftats av Sveriges Fiskevattenägareförbund med syfte att 

uppmärksamma våra fiskevårdsområdesföreningars viktiga förvaltningsarbete. I början av 

nästa år påbörjas nomineringsprocessen för 2019 års mottagare av Årets Fvof.   

 

Nya Rådslagslän 
 

Under 2017 avvecklades länsförbunden i Östergötland och Kalmar och de båda länen gick 

istället över till rådslagsmodellen. De första rådslagsmötena genomfördes i mitten av april där 

Östgötamötet hölls i Åtvidaberg och var mycket välbesökt. Gästföreläsare var fiskeribiolog 

Magnus Andersson som berättade om gösbiologi och gösförvaltning. Per-Erik Larson, som var 

nära steget att bli pensionär, reflekterade dessutom över sina 29 år som länsfiskekonsulent. 

Rådslaget för Kalmar län hölls i Högsby och där delgav iFiske information om digital förvaltning 

och fiskekortförsäljning. Tobias Borger vid länsstyrelsen höll också ett informationspass. 

Deltagarantalet kunde ha varit bättre men de närvarande medlemmarna var mycket nöjda och 

samstämmiga i omdömet att mötesformen var betydligt mer tilltalande och tidsenlig än den 

traditionella länsförbundsstämman. 
 

Från och med 2019 har nu även Västmanlands läns fiskevattenägareförbund beslutat att gå över 

till rådslagsmodellen. 

  

 



 

Remiss – Ålfiskeförbud 

 

Havs- och vattenmyndigheten remitterade i mitten av april sitt förslag till ändrade föreskrifter 

för fiske efter ål i havet. Bakgrunden till förslaget är ett EU-beslut om att fiske efter ål i 

Östersjön ska vara förbjudet under en sammanhängande period av tre månader mellan den 1 

september 2018 och den 31 januari 2019. HaVs förslag, som nu är beslutat, innebar att fiske efter 

ål inte får bedrivas under perioden från och med den 1 november 2018 till och med den 31 januari 

2019.  
 

Sveriges Fiskevattenägareförbund tillstyrkte förslaget då den föreslagna perioden får minst 

konsekvenser för det yrkesmässiga kust- och skärgårdsfisket efter ål i Östersjön. Samtidigt 

konstaterade vi att de nya restriktionerna från EU enbart slår mot det kommersiella ålfisket 

längs de svenska och danska kusterna och som helhet har mycket liten effekt på ålbeståndet och 

dess långsiktiga återhämtning. För att säkerställa ålbeståndets fortlevnad krävs att alla berörda 

EU-länder, inte bara Sverige, fullföljer åtagandena i sina nationella ålförvaltningsplaner. Vad gäller 

den svenska ålförvaltningsplanen påpekade vi att det i stort sett enbart är fisket som genom 

nedskärningar fått bidra till att uppfylla målen. Ett rejält fokus måste nu riktas mot 

vattenkraften och åtgärder som kraftigt reducerar turbindödligheten för utvandrande blankål. 

För att räddningsaktionerna för ålen ska bli trovärdiga och framgångsrika måste dessutom 

ålförvaltningsplanen kompletteras med konkreta förslag till förvaltande insatser som håller 

populationerna av säl och skarv på för ekosystem och fiskbestånden balanserade nivåer.   

 

HaVs regeringsuppdrag om fritidsfisket 
 

Havs- och vattenmyndigheten fick hösten 2017 ett regeringsuppdrag i två delar. Den ena delen var 

att ta fram ett förslag till bestämmelser om rapporteringsskyldighet för andra fiskare än 

yrkesfiskare. Den andra delen att utreda hur det är möjligt att fördela den nationellt tillgängliga 

fiskeresursen mellan olika kategorier av fiskare utifrån andra skäl än fiskevård. I början av maj 

redovisade Havs- och vattenmyndigheten sitt uppdrag till regeringen där man föreslår vissa 

lagändringar för fritidsfiske. 
 

Hav föreslår att det ska vara möjligt att införa anmälnings- och rapporteringsskyldighet för visst 

fritidsfiske. Det handlar inte om någon generell anmälnings- och rapporteringsskyldighet för 

fritidsfisket utan endast om det föreligger särskilda skäl och ett för ändamålet behövligt register 

finansieras genom HaV:s anslag. Exempelvis tänker man sig att det kan gälla rapporteringssystem 

för hummerfiske, trollingfiske efter lax i Östersjön eller laxfiske i en älv. 
 

HaV föreslår också att fritidsfiskare i havet och de fem stora sjöarna i första hand ska få 

använda handredskap. Utöver detta ska HaV via sina föreskrifter ges möjlighet att utöka 

redskapsanvändningen till nät, ryssjor, burar och långrevar med hänsyn till situationen för 

fiskbestånden. Slutligen föreslår HaV att fiskelagen ändras så att det blir möjligt att fördela 

fiskeresursen för att med regionala anpassningar främja småskaligt yrkesfiske, fritidsfiske och 

fisketurism. Dessa föreslag till lagförändring berör inte fritidsfiske som bedrivs med stöd av 

enskild fiskerätt utan enbart allmänhetens fritidsfiske på allmänt vatten och frifiskevatten. 
 

De förslag som HaV lämnat till regeringen innebär att fiskelagen och den förordning som reglerar 

HaV:s möjligheter att ta beslut om fiskebestämmelser behöver ändras. Detta är nu en fråga för 

regering och riksdag att ta ställning till och eventuellt besluta om. 

 

 

 



 

Nya dataskyddsförordningen 
 

Dataskyddsförordningen bestämmelser berör all behandling av personuppgifter och en 

personuppgift är all information som kan knytas till en levande person (ex. namn, adress, 

personnummer, fotografi). Utgångspunkten är att det är förbjudet att behandla personuppgifter 

om man inte har en rättslig grund för detta. En sådan rättslig grund är samtycke från den 

registrerade. Andra rättsliga grunder är om personuppgiftsbehandlingen är nödvändig för att 

fullgöra ett avtal med den registrerade eller fullgöra en rättslig förpliktelse (skyldighet enligt 

lag). Behandlingen av personuppgifter måste uppfylla de grundläggande principer som anges i 

dataskyddsförordningen. Principerna innebär bland annat att personuppgifter bara får behandlas 

för berättigade ändamål och att mängden uppgifter ska begränsas till vad som är nödvändigt för 

ändamålen. Uppgifterna får inte sparas längre än nödvändigt. Den som behandlar personuppgifter 

ska kunna visa att principerna följs. 

Dataskyddsförordningen gäller för alla företag och föreningar och därmed alltså även för 

fiskevårdsområdesföreningar, samfällighetsföreningar m.fl. föreningar som förvaltar fiske. De 

personuppgifter som Fvof och samfällighetsföreningar normalt hanterar är hänförbara till 

fiskerättsförteckningen och till denna kopplat medlemsregister. Vår tolkning är att den rättsliga 

grund man i detta fall kan luta sig mot är s.k. rättslig förpliktelse då en fiskerättsförteckning är 

ett krav enligt lagen om fiskevårdsområden (LOFO 1981:533) och en grundbult i föreningens 

existens och verksamhet. Medlemskap i en förening kan dessutom ses som ett avtal med 

medlemmarna. Men utöver fiskerättsförteckningen kan föreningen även ha andra registrerade 

personuppgifter exempelvis en förteckning över fiskekortsköpare som används för 

informationsutskick och i detta fall krävs att man inhämtar ett tydligt personligt samtycke.  

Det är föreningens styrelse som är personuppgiftsansvarig och ansvarar för att föreningen följer 

lagen. Styrelsen ska utse ett eller flera s.k. personuppgiftsbiträden alltså personer /funktionärer 

som behandlar personuppgifter/register för den personuppgiftsansvariges (styrelsens) räkning. 

Det kan även vara en underleverantör som man för över uppgifter till exempelvis iFiske. Mellan 

styrelsen och resp.  personuppgiftsbiträde måste det sedan finnas ett avtal, ett så kallat 

personuppgiftsbiträdesavtal, som binder biträden/underleverantörer till att behandla uppgifterna 

i enlighet med det angivna ändamålet och att följa lagens krav.  

Kortfattat behöver styrelsen i Er förening vidta följande åtgärder inför det att 

dataskyddsförordningen träder i kraft. Börja med att kartlägga och dokumentera all behandling av 

personuppgifter som görs i Er förening och i vilket syfte ni behandlar olika typer av 

personuppgifter och hur länge uppgifterna sparas. Ange också vilken rättslig grund som ni har för 

att behandla personuppgifterna. Se också till att gamla eller överflödiga personuppgifter raderas. 

Fastställ utifrån dokumentationen en skriftlig rutin eller policy för hur ni behandlar 

personuppgifter inom föreningen. Om ni har en hemsida ska Er policy läggas ut på hemsidan och där 

ska ni också informera om att alla som är registrerade har rätt att begära ut personuppgifter som 

är lagrade hos Er eller begära att de ändras eller tas bort. Utse därefter de 

personer/funktionärer som konkret ska behandla och hantera Era personuppgifter d.v.s. de som 

ska vara personuppgiftsbiträden och teckna ett avtal (personuppgiftsbiträdesavtal) med resp. 

biträde. Har ni samarbete med någon extern underleverantör, exempelvis iFiske, måste ni även 

teckna ett avtal med denne. Avtalet ska i huvudsak reglera hur personuppgiftsbiträdet får 

behandla de personuppgifter som är aktuella och i vilket syfte. Personuppgiftsbehandlingen ska 

svara upp mot Er policy och de krav lagen ställer.  

Mer ingående information om dataskyddsförordningen och dess bestämmelser finns på 

datainspektionens hemsida www.datainspektionen.se/dataskyddsreformen/ 

  

 

    

  

 

 

    

    

 

Möte med Övervakningskommittén 

 

I mitten av april höll övervakningskommittén för Havs- och fiskeriprogrammet 2014 - 2020 möte i 

Simrishamn. Övervakningskommittén uppgift är att fortlöpande följa upp genomförandet av och 

resultatnivån för vårt svenska EU stödprogram för fiske och vattenbruk. Sveriges 

fiskevattenägareförbund ingår i kommittén tillsammans med flera andra organisationer och 

myndigheter. Departementsrådet Stefan Renholm vid Näringsdepartementet är ordförande för 

kommittén. Då vi är mitt inne i programperioden var det aktuellt med en del ändringar av program 

och budget för att tackla åtgärdsbehov och måluppfyllelser. En viktig ändring var att delåtgärden 

investeringar som höjer kvalitet och mervärde på vildfångad fisk kommer att få en rejält påfylld 

budget. Något som både vårt förbund och länsstyrelserna har påtalat behovet av. Åtgärden är 

särskilt viktig för det småskaliga kust- och skärgårdsfisket och söktrycket har vida överstigit 

tillgängliga medel.  
 

 

Kartläggningsprojektet 
 

Projektet att kartlägga samtliga fiskevårdsområdesföreningar och samfällighetsföreningar i 

Jämtlands och Östergötlands län har nu kommit en bra bit på väg. Flertalet av de ca 270 

föreningarna har inkommit med svar på den enkät som skickades ut i slutet av februari. 

Enkätsvaren har sedan kvalitetssäkrats per telefon och uppföljning pågår också av föreningar som 

av olika skäl ännu inte har svarat. Ambitionen är att få så hög svarsfrekvens som möjligt. 
 

Förbundet driver projektet tillsammans med länsstyrelserna i Jämtland och Östergötland. 

Länsstyrelsen i Jämtland svarar för att resultatet av kartläggningen sammanställs och redovisas i 

en slutrapport. Rapporten ska vara klar i höst. 
 

Parallellt har arbetet påbörjats med det uppföljningsprojekt där resultaten från kartläggningen 

ska sammanfattas och utvecklas i en separat, populärt skriven skrift Åtgärder för aktiv och 

modern förvaltning i fiskevårdsområdet. Skriften ska fungera som ett generellt 

vägledningsmaterial för fiskevårdsområdesföreningar i hela landet. Havs- och vattenmyndigheten 

har beviljat medel (anslag 1:11 åtgärder för havs- och vattenmiljö) till uppföljningsprojektet. Lars 

Krögerström står för produktionen av skriften som kommer att vara klar i början av nästa år.     

 

Förbundets personuppgiftspolicy 
 

Den 25 maj trädde EU:s nya dataskyddsförordning i kraft, även kallad ”GDPR”. Sveriges 

Fiskevattenägareförbund har tagit fram en personuppgiftspolicy som anger regler och rutiner för 

all vår behandling av personuppgifter inom förbundet och vårt servicebolag. Vi har även tecknat 

personuppgiftsbiträdesavtal med olika samarbetspartners, bland annat våra associerade 

länsförbund och de företag som driftar och supportar vårt registersystem och vår hemsida. 

Förbundets personuppgiftspolicy är utlagd under egen flik på vår hemsida www.vattenagarna.se  

Du har som medlem rätt att begära utdrag på vilka personuppgifter vi har registrerat om dig. 
 

I förra nyhetsbrevet informerade vi om vilka åtgärder fiskevårdsområdesföreningar behöver vidta 

för att uppfylla kraven i dataskyddsförordningen. På förbundets hemsida och under 

medlemssidorna har vi nu också skapat en flik ”Dataskyddsförordningen” under vilken ni bland 

annat hittar ett vägledande presentationsmaterial om relevanta åtgärder samt ett exempel på mall 

för personuppgiftsbiträdesavtal. 

 

 

http://www.datainspektionen.se/dataskyddsreformen/
http://www.vattenagarna.se/


 

  

  
 

  

 

Förbundets nationella fiskevattenägarekonferens  
 

Planeringen av Sveriges fiskevattenägareförbunds nationella konferens fortgår. Det är nu spikat 

att konferensen hålls den 22 – 23 november på Arbetets Museum i Norrköping. Arbetets 

Museum ligger omslutet av vatten på Laxholmen mitt i det gamla vackra och unika 

industrilandskapet i Motala Ström. 
 

Titeln för fiskevattenägarekonferens är Fiskerättens värde och utvecklingspotential. 

Konferensen kommer att innehålla olika temablock som är relevanta och användbara för 

fiskevårdsområdesföreningar och övriga ägare och förvaltare av enskilda fiskevatten. Dessa 

temablock är fiskerättens värde, fiskevattnets utvecklingspotential för landsbygdsnäringar, 

förvaltning av fiskevatten, fisketillsyn och fiskebrott, fiskeribiologi och praktisk fiskevård. 
 

Detaljplaneringen av programmet pågår nu för fullt och inbjudan till konferensen med 

anmälningsuppgifter kommer att gå ut senare i vår. Vi ser fram mot en intressant konferens där 

dessutom landets fiskerättsägare får möjlighet att träffas under trevliga former. Vi hoppas på 

en god uppslutning både från våra medlemsföreningar och övriga medlemmar. Notera redan nu 

konferensdagarna i almanackan.   

 

 Riksförbundsstämman 2017 

 

Årets riksförbundsstämma hålls i form av arbetsstämma tisdagen den 23 maj i Kungliga Skogs- 

och lantbruksakademins (KSLA) lokaler i Stockholm.  

 

   

 

Jubileumsstämman närmar sig 

 

Som tidigare aviserat går årets riksförbundsstämma av stapeln den 23 – 24 maj där 

arrangemanget äger rum på Kloten Fritid & Konferens i Bergslagsskogen utanför Kopparberg. Då 

Sveriges Fiskevattenägareförbund fyller 50 år kommer stämman innehålla lite extra 

begivenheter och inbjudna gäster. Dessutom ska Årets Fvof 2018 premieras och 

nomineringsprocessen för denna utmärkelse pågår för fullt. 

 
  

 

Till sist  
 

Att uppmuntra konsumtion av alla våra fantastiska insjöfiskar ligger mig varmt om hjärtat. 

Under mina många år som fiskerikonsulent på Hushållningssällskapet genomförde jag en hel del 

stimulansaktiviteter tillsammans med sällskapets hemkonsulenter. Bland annat utlyste vi i början 

av 1990-talet en fiskrecepttävling i samband med den årliga Julmässan på Odensviholms 

Herrgård strax utanför Gamleby. Enbart recept baserade på braxen, sutare och mört var 

välkomna att delta. Det dammades av en hel del gamla undangömda recept ute på gårdarna och 

bland flera lämnades följande mustiga recept på fisksoppa in av Clary Lindell i Rummelsrum.   
 

Fisksoppa på braxen 

 
Ingredienser       Till soppan : 
 

2 kg braxen    8 dl fiskbuljong 

10 dl vatten   1 st stor rå potatis i strimlor  

1 st stor morot  3 st stora hackade rödlökar 

1 st gul lök   1 st grön paprika i strimlor 

Salt   1 st röd paprika i strimlor 

Vitpeppar   1 burk krossade tomater 

Örtkrydda   1 tsk paprikapulver 

   2 krm svartpeppar, 1 krm cayennepeppar 

   2 st sockerbitar 

   2 msk vetemjöl 
      

  
 

Gör så här : 
 

Rensa och fjälla braxen. Spara huvud och stjärtbitar till buljong. Själva fisken skärs i bitar, 

saltas och läggs i kylskåp. Koka buljong på huvud/stjärtbitar tillsammans med vattnet, moroten, 

löken, saltet, vitpepparn och örtkryddan. Tillred och koka upp ingredienserna till soppan i 10 

minuter. Lägg i fiskbitarna och låt soppan sakta koka i ytterligare ca 30 minuter. 
 

 

Sommarhälsningar !  
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